

Urząd Miasta Brzeziny

<https://bip.brzeziny.pl/brz/obwieszczenia-i-oglosz/ogloszenia/8179,Ogloszenie-pomoc-materialna-dla-uczniow.html>
02.05.2024, 12:32

Strona znajduje się w archiwum.

Ogłoszenie - pomoc materialna dla uczniów

W związku z udzielaniem przez Miasto Brzeziny pomocy materialnej dla uczniów zamieszkałych na terenie miasta Brzeziny, Burmistrz Miasta Brzeziny proponuje współpracę przy realizacji niniejszego zadania w II semestrze roku szkolnego 2015/2016. Oferta współpracy kierowana jest do właścicieli podmiotów prowadzących sprzedaż : a) podręczników, lektur szkolnych, encyklopedii, słowników, programów komputerowych i innych pomocy edukacyjnych, b) przyborów i pomocy szkolnych, tornistrów, plecaków szkolnych, stroju i obuwia sportowego na zajęcia wychowania fizycznego oraz innego wyposażenia uczniów wymaganego przez szkołę, - związanej z udziałem uczniów w zajęciach edukacyjnych prowadzonych w ramach planu nauczania, jak również wykraczających poza ten plan i zajęciach wyrównawczych, a także udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą. Propozycja współpracy polega na bezgotówkowej sprzedaży podręczników, lektur szkolnych, encyklopedii, słowników, programów komputerowych i innych pomocy edukacyjnych, przyborów i pomocy szkolnych, tornistrów, plecaków szkolnych, stroju i obuwia sportowego na zajęcia wychowania fizycznego, innego wyposażenia uczniów wymaganego przez szkołę, którym przyznano pomoc materialną w formie: całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych prowadzonych w ramach planu nauczania, jak również wykraczających poza ten plan i wyrównawczych, a także udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą, lecz nie posiadającym środków finansowych na jej zakup. Wydanie towaru dokonywane jest na podstawie upoważnienia wystawionego przez pracownika Urzędu Miasta Brzeziny i decyzji Burmistrza Miasta Brzeziny, do wysokości pomocy wskazanej w w/w dokumentach. Decyzja na jednego ucznia wraz z upoważnieniem może być realizowana maksymalnie w dwóch sklepach. Sprzedawca wydając towar jest zobowiązany do wystawienia faktury lub rachunku imiennego na rodzica ucznia (lub pełnoletniego ucznia), na których osoby otrzymujące pomoc materialną pokwitują otrzymanie towaru. Wystawione faktury lub rachunki imienne należy składać w pokoju 126 Urzędu Miasta Brzeziny ul. Sienkiewicza 16. Płatność za sprzedany towar nastąpi przelewem na wskazane konto w terminie 14 dni od złożenia prawidłowo wystawionego

rachunku lub faktury.

Przedsiębiorcy zainteresowani nawiązaniem współpracy proszeni są o kontakt z p. Grzegorzem Kozielem – naczelnikiem Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Brzeziny w celu złożenia oferty tel. 46- 874 22-24 wew. 126. Oferty należy składać do godz. 15.00 dnia 29 kwietnia 2016 r., w sekretariacie Urzędu Miasta Brzeziny, 95-060 Brzeziny ul. Sienkiewicza 16, pokój 110.

Za skuteczne dostarczenie oferty rozumie się jej wpływ najpóźniej o godz. 15.00 w dniu 29 kwietnia 2016 r.

Pobierz druk oferty: [tutaj](#)

Metadane

Data wytworzenia : 25.04.2016

Data publikacji : 25.04.2016

Obowiązuje od : 25.04.2016

Obowiązuje do : 29.04.2016

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miasta Brzeziny

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marcin Kłopocki

Osoba udostępniająca informację:
Marcin Kłopocki

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)